
UCHWAŁA NR XXVII.194.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 251 z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.761.506,07 na kwotę 15.751.006,07, wg załącznik nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.307.225,07 na kwotę 17.296.725,07, wg załącznika nr 2, 
w tym wydatki majątkowe 3.400.094,00;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.545.719 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.164.637 zł , wolnymi środkami w kwocie 381.082 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 7a do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 7a do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 

1689, 1909, 2039, 2694, 2775. 2897, 3033, 3219, 3355, 3579, 3639, 3918, 4066, 4347 i 4695

Id: 53EED34E-578F-424C-9F36-9B4FDAD32480. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII.194.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 538 453,98 - 1 000,00 537 453,98

01095 Pozostała działalność 317 453,98 - 1 000,00 316 453,98

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

500 Handel 1 000,00 - 400,00 600,00

50095 Pozostała działalność 1 000,00 - 400,00 600,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 - 400,00 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 342 000,00 - 14 500,00 327 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 000,00 - 14 500,00 327 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

83 600,00 - 14 500,00 69 100,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 770 350,00 15 900,00 2 786 250,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 3 000,00 - 3 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 061 000,00 18 900,00 1 079 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 21 300,00 671 300,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 - 2 400,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 278 194,00 - 18 000,00 260 194,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 87 630,00 - 18 000,00 69 630,00

0690 Wpływy z różnych opłat 87 630,00 - 18 000,00 69 630,00

Id: 53EED34E-578F-424C-9F36-9B4FDAD32480. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 606 028,09 7 500,00 4 613 528,09

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 448 980,00 7 500,00 1 456 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 448 685,00 7 500,00 1 456 185,00

Razem: 15 761 506,07 - 10 500,00 15 751 006,07

Id: 53EED34E-578F-424C-9F36-9B4FDAD32480. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII.194.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 870 629,00 - 1 080,00 3 869 549,00

80101 Szkoły podstawowe 1 541 086,00 29 500,00 1 570 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 250,00 29 500,00 1 028 750,00

brak zadania- zespół szkół 945 250,00 29 500,00 974 750,00

80110 Gimnazja 885 978,00 17 420,00 903 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 880,00 15 920,00 580 800,00

brak zadania- zespół szkół 564 880,00 15 920,00 580 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00 1 500,00 108 500,00

brak zadania- zespół szkół 107 000,00 1 500,00 108 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 396 982,00 - 30 000,00 366 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00

brak zadania UG 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 002,00 - 18 000,00 142 002,00

4220 Zakup środków żywności 87 630,00 - 18 000,00 69 630,00

brak zadania- zespół szkół 87 630,00 - 18 000,00 69 630,00

852 Pomoc społeczna 4 858 818,09 7 500,00 4 866 318,09

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 460 624,00 7 500,00 1 468 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 346 884,00 7 500,00 1 354 384,00

Świadczenia rodzinne 1 192 110,00 7 500,00 1 199 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 276 565,00 - 46 920,00 1 229 645,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 000,00 - 46 920,00 351 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 46 920,00 143 080,00

Id: 53EED34E-578F-424C-9F36-9B4FDAD32480. Podpisany Strona 1



brak zadania UG 190 000,00 - 46 920,00 143 080,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 000,00 30 000,00 570 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 472 000,00 30 000,00 502 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 380 000,00 30 000,00 410 000,00

brak zadania UG 380 000,00 30 000,00 410 000,00

Razem: 17 307 225,07 - 10 500,00 17 296 725,07

Id: 53EED34E-578F-424C-9F36-9B4FDAD32480. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII.194.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 000 419,09 7 500,00 4 007 919,09

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 448 685,00 7 500,00 1 456 185,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 448 685,00 7 500,00 1 456 185,00

Zlecone 1 448 685,00 7 500,00 1 456 185,00

Razem: 4 389 026,07 7 500,00 4 396 526,07

Id: 53EED34E-578F-424C-9F36-9B4FDAD32480. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVII.194.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 000 419,09 7 500,00 4 007 919,09

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 448 685,00 7 500,00 1 456 185,00

3110 Świadczenia społeczne 1 346 884,00 7 500,00 1 354 384,00

Zlecone 1 346 884,00 7 500,00 1 354 384,00

Razem: 4 387 485,07 7 500,00 4 394 985,07

Id: 53EED34E-578F-424C-9F36-9B4FDAD32480. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr XXVII.194.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 448 000,00 30 000,00 478 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 000,00 30 000,00 410 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 380 000,00 30 000,00 410 000,00

Razem: 448 000,00 30 000,00 478 000,00

Id: 53EED34E-578F-424C-9F36-9B4FDAD32480. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie wniosku z instytucji kultury GOKSiR zwiększono plan na dotacji podmiotowej o
kwotę 30.000 zł. Dokonano zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy w Baruchowie oraz
Zespół Szkół w Baruchowie zgodnie z przewidywanym wykonaniem. Zwiększono plan wydatków
na płacach w jednostce Zespół Szkół w Baruchowie o kwotę 46.920 zł.
Dokonano zmiany w planach wydatków jednostek GOPS, Zespół Szkół w Baruchowie, Urząd
Gminy w Baruchowie zgodnie z potrzebami.
Na podstawie decyzji WFB.I.3120.3.105.2016 z 16 grudnia 2016 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie świadczeń rodzinnych.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 53EED34E-578F-424C-9F36-9B4FDAD32480. Podpisany Strona 1




